r ig u a r d a  p o i  la  v e n d i t a  d ’ a lc u n i  te r re n i l iv e l la r i  d e lla  C h ie s a  G e n o v e s e , il cui 

d i r i t t o  p e r c iò  v e d e s i ne l c o n te s to  de l m e d e s im o  a ffe rm a to .

PRO CAMPO DE CASALIO ET ALIIS ET REBVS MVLASANE.

In nomine domini dei et saluatori nostri ihesu christi. Cumradus gratta dei 
imperator augustus. Anno imperii eius deo propicio undecimo, mense lanuarius. 
indictione . . .

Manifesti sumns nos petrus presbiter filius quondam................e bottina filia
quondam...........Nos quidem impresentia testium accepissemus et accipimus a te
martinus filius quondam petri arientum denarios bonos papienses solidos cen 
tum tantum utilitatibus nostris peraiendum. de quo predo quod accepimus a
te vendimus tradimus atque refudamus tibi qui supra Martinus. oc sunt........
rebus nostris libellariis quas abere visi sumus in locis e fandas molazana. 
prado de cornale, campo desubtus. mansione albericus mait... campo decasalio. 
pusteno vel pro aliis ceteris locis e vocabolis ubicumque portio vel sorte inuenli 
fuerint tantum vineis castanetis roboretis saletis ficetis siluis campis pratis e pascuis 
omnia ex munibus plenum e vacuum qualiter superius legitur in integrum, una

( 510 )
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modo di approssimazione, sia da ammettere ch’ei se
desse un tre  lustri. E lo stesso periodo di tempo ci

( 511 )

cum, exitis e a ru m ......... a presenti die in tua qui supra Martinus vel in eredibus
tuis aut cui tu dederis vel abere statueris in potestate ex nostra qui supra
peti us presbiter e boniza plenissima largietate...........vel cuicumque volueritis
salito censu ecclesie cuius est proprietas, et liceat te eumdeni libellum petire a 
nomine tuum vel cuiuscumque volueris, et si fieret quod non credimus nos qui
supra petrus presbiter e boniza............si unquam in tempore nos vel nostris
eredibus auersus suprascripte qui supra martinus vel auersus tuisque eredibus 
de suprascriptis casis e rebus qualiter superius legitur in integrum aiere aut 
causare quesierimus vel ab oni omine defensare non potuerimus, preter de ec
clesia cuius est proprietas, tunc spondimus nos qui supra petrus presbiter e 
boniza vel nostris eredibus componere tibi qui supra martinus vel ut eredibus 
tuis aut cui dederis penarn dubii suprascriptis casis e rebus sicut pro tempore 
fuerint melioratis aut valuerint sub estimacione in consimilibus locis, quam vero 
cartam vendicionis me paginam auerardus notarius tradidit e scribere rogaui- 
mus. in qua subter confirmans testibusque obtuli roborandum. Actum loco mola- 
zana. feliciter.